
COMUNE DI IGLESIAS
PROVINCIA DI SUD SARDEGNA

UFFICIO ELETTORALE

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONI REGIONALI 2024



% % %

M F TOT. M F TOT. M F TOT. M F TOT.

1 288 309 597 67 54 121 20,27% 140 150 290 48,58         159 170 329 55,11         

2 340 376 716 75 65 140 19,55% 153 165 318 44,41         179 196 375 52,37         

3 336 405 741 64 63 127 17,14% 160 190 350 47,23         190 217 407 54,93         

4 234 311 545 63 75 138 25,32% 120 165 285 52,29         142 179 321 58,90         

5 236 307 543 55 50 105 19,34% 125 110 235 43,28         150 129 279 51,38         

6 355 375 730 80 70 150 20,55% 185 195 380 52,05         229 245 474 64,93         

7 242 293 535 42 42 84 15,70% 100 110 210 39,25         120 125 245 45,79         

8 241 280 521 65 60 125 23,99% 140 140 280 53,74         159 164 323 62,00         

9 209 219 428 40 50 90 21,03% 90 102 192 44,86         102 123 225 52,57         

10 367 415 782 73 86 159 20,33% 170 172 342 43,73         205 209 414 52,94         

11 402 448 850 80 100 180 21,18% 210 212 422 49,65         242 243 485 57,06         

12 413 473 886 90 95 185 20,88% 204 225 429 48,42         248 269 517 58,35         

13 452 477 929 119 94 213 22,93% 248 230 478 51,45         278 261 539 58,02         

14 241 229 470 56 46 102 21,70% 130 115 245 52,13         146 136 282 60,00         

15 338 359 697 72 52 124 17,79% 155 130 285 40,89         199 167 366 52,51         

16 293 346 639 70 60 130 20,34% 135 150 285 44,60         154 181 335 52,43         

17 76 79 155 15 19 34 21,94% 47 41 88 56,77         52 42 94 60,65         

18 191 247 438 35 60 95 21,69% 85 125 210 47,95         97 140 237 54,11         

19 477 484 961 90 115 205 21,33% 235 210 445 46,31         261 246 507 52,76         

20 323 398 721 65 65 130 18,03% 170 175 345 47,85         204 206 410 56,87         

21 405 481 886 80 84 164 18,51% 190 225 415 46,84         241 282 523 59,03         

22 211 255 466 55 50 105 22,53% 90 100 190 40,77         101 106 207 44,42         

23 256 299 555 75 60 135 24,32% 130 132 262 47,21         149 149 298 53,69         

24 181 248 429 55 50 105 24,48% 130 102 232 54,08         142 109 251 58,51         

25 419 472 891 95 95 190 21,32% 205 210 415 46,58         251 261 512 57,46         

26 75 75 150 12 9 21 14,00% 27 21 48 32,00         31 24 55 36,67         

27 503 561 1064 130 135 265 24,91% 275 280 555 52,16         315 331 646 60,71         

28 562 530 1092 100 130 230 21,06% 255 280 535 48,99         306 329 635 58,15         

29 446 447 893 98 90 188 21,05% 210 208 418 46,81         252 244 496 55,54         

30 542 525 1067 112 113 225 21,09% 263 265 528 49,48         319 317 636 59,61         

31 402 413 815 115 105 220 26,99% 210 220 430 52,76         248 249 497 60,98         

32 473 491 964 80 80 160 16,60% 225 220 445 46,16         266 264 530 54,98         

10529 11627 22156 2323 2322 4.645   20,96     5.212  5.375  10.587  47,78  6.137  6.313  12.450    56,19  

COMUNE    DI    IGLESIAS

AFFLUENZE   -   ELEZIONI REGIONALI DEL 25 FEBBRAIO 2024   -  RISULTATI DEFINITIVI

SEZIONE

ELETTORI
DOMENICA 25.02.2024

N° VOTANTI ALLE ORE 12

DOMENICA 25.02.2024

N° VOTANTI ALLE ORE 19

DOMENICA 25.02.2024

N° VOTANTI ALLE ORE 22

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 

TODDE TRUZZU SORU CHESSA

(A) (B) (C) (D) (E) TOTALE

1 288              309              597                329              55,11% 175               107               36                 6                   324            2            3          -               28        329                       

2 340              376              716                375              52,37% 204               129               33                 1                   367            -             8          -               23        375                       

3 336              405              741                407              54,93% 208               143               44                 7                   402            1            4          -               40        407                       

4 234              311              545                321              58,90% 141               129               34                 1                   305            2            14        -               13        321                       

5 236              307              543                279              51,38% 142               93                 26                 9                   270            3            4          2              24        279                       

6 355              375              730                474              64,93% 257               149               52                 6                   464            1            9          -               36        474                       

7 242              293              535                245              45,79% 128               82                 26                 3                   239            2            4          -               17        245                       

8 241              280              521                323              62,00% 156               120               34                 3                   313            7            3          -               35        323                       

9 209              219              428                225              52,57% 117               63                 32                 4                   216            5            4          -               21        225                       

10 367              415              782                414              52,94% 231               120               47                 9                   407            2            5          -               23        414                       

11 402              448              850                485              57,06% 246               183               49                 3                   481            -             4          -               26        485                       

12 413              473              886                517              58,35% 273               165               56                 11                 505            2            10        -               39        517                       

13 452              477              929                539              58,02% 298               188               38                 4                   528            1            10        -               39        539                       

14 241              229              470                282              60,00% 137               112               23                 5                   277            -             5          -               24        282                       

15 338              359              697                366              52,51% 213               117               22                 4                   356            2            8          -               6          366                       

16 293              346              639                335              52,43% 179               116               26                 6                   327            1            7          -               25        335                       

17 76                79                155                94                60,65% 57                 32                 3                   -                    92              -             2          -               94                         

18 191              247              438                237              54,11% 123               84                 22                 3                   232            1            4          -               12        237                       

19 477              484              961                507              52,76% 271               160               46                 6                   483            6            18        -               33        507                       

20 323              398              721                410              56,87% 207               153               36                 4                   400            8            2          -               26        410                       

21 405              481              886                523              59,03% 290               169               46                 5                   510            3            10        42        523                       

22 211              255              466                207              44,42% 127               58                 15                 4                   204            2            1          -               4          207                       

23 256              299              555                298              53,69% 179               85                 22                 -                    286            6            6          -               11        298                       

24 181              248              429                251              58,51% 145               79                 21                 4                   249            1            1          -               19        251                       

25 419              472              891                512              57,46% 268               195               36                 8                   507            1            4          -               32        512                       

26 75                75                150                55                36,67% 21                 32                 2                   -                    55              -             -           -               -           55                         

27 503              561              1.064             646              60,71% 334               231               50                 10                 625            3            18        -               38        646                       

28 562              530              1.092             635              58,15% 283               271               55                 6                   615            3            17        38        635                       

29 446              447              893                496              55,54% 253               189               41                 7                   490            2            4          -               6          496                       

30 542              525              1.067             636              59,61% 322               247               40                 14                 623            7            6          -               33        636                       

31 402              413              815                497              60,98% 280               162               39                 9                   490            1            6          26        497                       

32 473              491              964                530              54,98% 286               190               41                 3                   520            4            6          -               28        530                       

TOTALI 10.529    11.627    22.156      12.450    56,19% 6.551            4.353            1.093            165               12.162       79          207      2              767      12.450                  

52,62% 34,96% 8,78% 1,33% 97,69% 0,63% 1,66% 0,02% 6,31% 100,00%PERCENTUALI:   Sui votanti

%
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ELEZIONE CONSIGLIO REGIONALE DEL 25 FEBBRAIO 2024    -   RISULTATI 

TORNA IL NUMERO DEI 
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Numero

NUMERO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE ELETTORALI 

TOTALE 

SCHEDE 

BIANCHE

MASCHI TOTALE

COMUNE   DI   IGLESIAS

Numero 

della 
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FEMMINE

TOTALE VOTI 
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solo 
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LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA LISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 (A) (B) (D) (C) (E) (A+B+C+D)

1 288        309       597        329        55,11% 8 7 1 3 104 1 12 19 0 3 15 4 10 1 49 2 2 15 14 0 4 5 10 3 4 296     -        2     3       28        329        
2 340        376       716        375        52,37% 6 1 4 1 153 0 1 13 0 0 27 6 27 0 40 0 1 26 6 0 1 12 15 3 1 344     -        -      8       23        375        
3 336        405       741        407        54,93% 15 9 3 0 156 2 3 7 1 2 11 6 14 1 58 1 5 22 9 1 6 13 10 4 3 362     -        1     4       40        407        
4 234        311       545        321        58,90% 17 0 1 3 100 1 0 9 0 3 22 10 10 3 42 0 1 20 13 1 2 10 19 4 1 292     -        2     14     13        321        
5 236        307       543        279        51,38% 16 1 0 0 96 1 1 6 0 1 7 4 11 0 40 0 0 23 3 1 2 8 15 0 10 246     -        3     6       24        279        
6 355        375       730        474        64,93% 17 10 4 1 172 1 2 14 0 6 21 4 15 0 78 0 0 22 6 2 2 10 39 0 3 429     -        1     8       36        474        
7 242        293       535        245        45,79% 11 3 0 0 83 1 3 11 1 1 8 2 16 0 27 1 1 11 15 0 1 1 19 2 4 222     -        2     4       17        245        
8 241        280       521        323        62,00% 17 7 0 1 75 1 1 17 0 3 17 11 22 0 41 0 0 18 7 1 2 9 22 1 5 278     -        7     3       35        323        
9 209        219       428        225        52,57% 12 2 1 0 82 2 0 5 1 3 6 0 4 0 27 0 0 16 0 0 2 4 22 2 4 195     -        5     4       21        225        

10 367        415       782        414        52,94% 27 4 5 1 151 2 0 15 1 0 30 8 12 0 42 0 1 18 10 1 6 17 18 5 10 384     -        2     5       23        414        
11 402        448       850        485        57,06% 15 10 8 0 157 5 6 10 2 5 29 6 25 0 77 0 1 39 6 1 4 13 29 5 2 455     -        -      4       26        485        
12 413        473       886        517        58,35% 22 9 1 0 181 5 2 14 0 8 28 8 37 0 54 0 2 15 14 3 8 22 22 6 5 466     -        2     10     39        517        
13 452        477       929        539        58,02% 35 11 6 1 194 5 3 19 2 0 34 10 36 0 63 1 1 25 7 0 8 7 19 1 1 489     -        1     10     39        539        
14 241        229       470        282        60,00% 19 2 3 2 81 8 1 5 0 1 35 6 14 1 32 2 1 11 2 0 12 7 3 0 5 253     -        -      5       24        282        
15 338        359       697        366        52,51% 15 4 1 1 185 1 1 6 0 4 13 5 16 0 39 1 0 24 7 0 6 1 16 1 3 350     -        2     8       6          366        
16 293        346       639        335        52,43% 16 4 2 0 127 0 4 4 0 3 16 5 13 3 42 0 0 18 9 1 1 3 23 2 6 302     -        1     7       25        335        
17 76         79         155        94         60,65% 1 0 0 0 50 0 5 2 0 0 4 5 2 1 11 0 3 1 1 0 0 3 1 0 0 90       -        -      2       2          94          
18 191        247       438        237        54,11% 8 3 1 3 91 1 2 6 0 1 11 2 18 0 29 0 0 15 2 0 5 6 12 2 2 220     -        1     4       12        237        
19 477        484       961        507        52,76% 26 13 0 3 177 3 3 15 2 7 15 4 23 4 59 1 0 26 13 1 6 17 22 4 6 450     -        6     18     33        507        
20 323        398       721        410        56,87% 17 10 2 0 145 1 1 7 2 2 17 7 26 0 65 0 0 25 12 0 6 3 18 3 5 374     -        8     2       26        410        
21 405        481       886        523        59,03% 21 9 2 1 205 11 1 12 0 6 23 11 18 0 53 1 1 39 8 0 12 8 21 2 3 468     -        3     10     42        523        
22 211        255       466        207        44,42% 19 4 0 0 90 2 1 2 0 1 9 1 13 3 19 2 0 16 1 1 3 5 3 1 4 200     -        3     1       3          207        
23 256        299       555        298        53,69% 29 11 2 2 112 1 1 13 0 2 11 2 6 3 29 1 0 18 11 0 3 4 13 1 0 275     -        6     6       11        298        
24 181        248       429        251        58,51% 15 1 1 0 107 1 0 6 0 0 13 4 8 0 36 0 2 6 1 0 3 0 18 1 7 230     -        1     1       19        251        
25 419        472       891        512        57,46% 21 3 1 0 206 0 3 7 0 3 26 11 19 6 72 3 1 39 16 2 7 10 11 2 8 477     -        1     4       30        512        
26 75         75         150        55         36,67% 1 1 0 0 16 2 0 2 0 0 2 7 9 0 11 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 55       -        -      -        -           55          
27 503        561       1.064     646        60,71% 32 12 9 1 220 3 5 22 0 4 35 10 26 2 98 2 0 33 19 1 9 12 27 4 7 593     -        3     18     32        646        
28 562        530       1.092     635        58,15% 24 5 0 1 210 8 3 9 2 4 35 12 49 2 97 2 0 43 10 0 9 13 31 2 6 577     -        3     17     38        635        
29 446        447       893        496        55,54% 31 6 2 0 191 0 3 13 0 4 18 15 31 0 85 1 1 27 11 0 10 14 13 1 7 484     -        2     4       6          496        
30 542        525       1.067     636        59,61% 18 7 7 1 240 3 2 10 3 8 36 9 38 1 107 0 1 34 11 0 5 17 16 1 15 590     -        7     6       33        636        
31 402        413       815        497        60,98% 31 11 0 0 196 3 4 14 0 1 18 9 18 4 67 2 2 39 4 0 7 6 22 1 5 464     -        1     6       26        497        
32 473        491       964        530        54,98% 26 6 3 0 224 5 5 16 1 3 26 10 26 1 64 1 4 26 9 0 6 8 17 4 1 492     -        4     6       28        530        

TOTALI 10.529     11.627    22.156     12.450     56,19% 588 186 70 26 4.577 80 79 330 18 89 618 214 612 36 1.653 24 31 713 257 17 158 268 546 69 143 11.402    -            80   208   760      12.450   

4,7% 1,5% 0,6% 0,2% 36,8% 0,6% 0,6% 2,7% 0,1% 0,7% 5,0% 1,7% 4,9% 0,3% 13,3% 0,2% 0,2% 5,7% 2,1% 0,1% 1,3% 2,2% 4,4% 0,6% 1,1%

COMUNE   DI   IGLESIAS

  voti 
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ente non 
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SCHEDE E 

VOTI NULLI

TOTALE VOTI 

VALIDI

MASCHI FEMMINE TOTALE Numero

ELEZIONE CONSIGLIO REGIONALE - CIRC. PROV.LE DEL 25 FEBBRAIO 2024   -  VOTI DI LISTA   -  RISULTATI DEFINITIVI

TORNA                     

IL NUMERO                                                                                     

DEI                                                                          

VOTANTI 

Totale schede 

valide votate 

solo per il 

Presidente

PERCENTUALI:   Sui votanti

21

NUMERO DEGLI ISCRITTI NELLE 

LISTE ELETTORALI 

VOTANTI ALLA 

CHIUSURA DEL SEGGIO

%

BIANCHE

Rto Ctz



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 LAI GIAN LUCA 0 0 1 1 4 2 2 2 2 3 1 2 2 4 2 1 0 0 3 2 6 4 2 1 4 0 2 1 5 3 3 10 75   

2 GAIAS MARINELLA 1 1 1 2 1 0 0 0 1 1 0 0 3 0 1 1 0 1 0 0 3 0 1 0 3 0 4 0 0 0 1 0 26   

3 CANAVERA CESARE 0 0 0 3 1 1 0 1 2 4 1 4 12 1 0 1 0 2 2 3 2 0 3 2 0 0 4 3 1 2 4 1 60   

4 MASSIDDA PAOLA 3 0 3 0 3 0 0 1 4 2 2 4 7 7 7 3 0 2 4 0 3 1 4 2 0 0 5 3 1 1 1 3 76   

4    1    5    6    9    3    2    4    9    10  4    10  24  12  10  6    -    5    9    5    14  5    10  5    7    -    15  7    7    6    9    14  237 

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.1

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      MOVIMENTO 5 STELLE

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 USAI BRUNO 1 0 0 0 0 1 0 5 1 0 2 3 3 0 3 3 0 1 3 4 1 0 2 0 1 0 3 1 0 1 5 0 44   

2 MURRONI ELENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7     

3 ARU GIANGIACOMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

4 PICCIAU MANUELA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5     

2    -    1    -    -    1    -    5    1    2    3    3    3    -    3    3    -    2    3    6    1    -    3    -    1    -    5    1    -    2    5    -    56   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.2

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      UNITI PER ALESSANDRA TODDE

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 SIDDI FEDERICA 1 2 1 0 0 2 0 0 0 3 6 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 3 0 2 4 0 2 34   

2 MARROCCU ROLANDO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3     

3 FOIS VALENTINA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     

4 URAS LUCIANO 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 3 0 1 18   

2    5    1    1    -    4    -    -    -    3    7    1    2    2    1    1    -    -    -    -    1    -    1    1    -    -    9    -    4    7    -    3    56   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.3

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      PROGRESSISTI

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 CARRUS ANTONELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

2 CASULA GIAN PAOLO 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8     

3 GRAVELLU FRANCESCA 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7     

4 MASSA SALVATORE LUIGI 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6     

5    2    -    1    -    2    -    -    -    1    -    -    -    -    -    -    -    2    4    -    2    -    -    -    -    -    -    1    -    1    -    -    21   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

CANDIDATI                                            

LISTA N.4

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      PSI

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 DI BERNARDO ELISABETTA 7 8 11 6 3 13 2 6 6 13 13 5 11 18 16 12 5 10 5 5 13 1 6 8 7 0 20 15 8 14 11 11 289     

2 MELIS FRANCESCO 28 42 40 33 34 36 21 17 25 39 41 33 47 12 99 32 18 26 47 48 73 18 26 26 58 1 56 54 54 56 51 72 1.263  

3 PILURZU ALESSANDRO 67 99 100 61 51 120 61 41 51 99 98 122 128 57 73 86 29 51 108 86 115 66 74 71 126 12 148 141 115 163 118 143 2.880  

4 ZANDA SIMONA 5 13 3 9 8 5 0 7 6 7 8 12 10 3 11 17 5 2 13 9 14 6 10 7 14 0 15 9 4 18 14 12 276     

107 162 154 109 96   174 84   71   88   158 160 172 196 90   199 147 57   89   173 148 215 91   116 112 205 13   239 219 181 251 194 238 4.708  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.5

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      PD

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 CARCASSONA CLAUDIA 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 7     

2 CONCAS MARIA TERESA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

3 FOIS MARIANO ALBERTO 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6     

4 MARRAS IGNAZIO 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 3 3 1 8 0 0 0 0 2 0 7 2 0 1 0 0 2 6 0 0 1 1 40   

-    -    4    -    1    1    1    2    -    -    3    4    4    8    -    -    -    -    2    -    7    2    -    2    -    -    3    6    -    -    1    2    53   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.6

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      ORIZZONTE COMUNE

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 ACCOCCI GIANFRANCO 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 2 0 0 0 3 1 1 1 18   

2 VASILE LORENZO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2     

3 LOBINA STEFANIA 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 1 1 2 15   

4 PUDDU MARIA ANTONIETTA 12 1 2 0 1 0 2 1 0 0 4 1 2 0 0 1 5 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 39   

16  1    2    -    1    2    3    1    -    -    5    1    2    -    1    3    5    2    3    2    -    1    1    -    2    -    4    3    3    2    4    4    74   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.7

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      FORTZA PARIS

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 PILI FRANCESCA 5 6 2 2 0 3 4 4 1 2 1 2 1 0 5 0 0 1 2 1 1 0 4 2 1 2 8 1 0 4 2 1 68   

2 PIZZUTO LUCA 4 7 3 3 1 2 0 8 0 0 1 4 5 2 3 0 0 4 4 2 3 0 8 4 1 0 5 2 0 3 7 4 90   

3 PORTAS ILARIA 3 3 3 3 2 1 1 3 1 1 0 2 4 0 0 1 0 2 3 1 2 0 2 3 1 0 4 0 0 2 6 5 59   

4 TOCCO GIANLUCA 14 6 3 6 4 12 8 8 5 13 7 9 10 3 2 1 1 2 11 5 9 2 5 1 3 2 14 7 11 6 6 10 206 

26  22  11  14  7    18  13  23  7    16  9    17  20  5    10  2    1    9    20  9    15  2    19  10  6    4    31  10  11  15  21  20  423 

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.8

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      SINISTRA FUTURA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 ROSSU ELISABETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 5     

2 SALIS OSCAR MATTEO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

3 PUGGIONI ANNALISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1     

4 SERAFINI MARCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1     

-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    1    2    -    -    -    -    -    -    -    1    -    1    -    2    7     

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.9

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      DEMOS

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 COSSU ANNA MARIA 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 8     

2 COSSU BRUNO GIUSEPPE ALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3     

3 DI ROMANO ANNA MARIA 1 0 1 2 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 6 0 3 0 0 0 0 0 2 1 3 2 0 1 26   

4 MEI CHRISTIAN 0 0 0 1 1 3 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14   

1    -    1    3    1    6    -    2    2    -    3    2    -    1    1    -    -    -    6    -    3    1    4    -    -    -    2    1    3    4    2    2    51   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.10

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      ALLEANZA VERDI SINISTRA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 BALESTRINI TIZIANA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8      

2 CORDA PIETRO PAOLO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1      

3 MILIA LUCIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5      

4 PERSEU LUIGI 13 24 11 20 6 18 7 17 5 27 24 20 31 35 4 15 4 8 12 13 21 8 10 8 21 1 32 28 17 32 16 25 533  

14  24  11  21  7    18  7    17  5    28  25  26  31  35  4    15  4    8    12  13  22  8    10  8    21  1    32  30  17  32  16  25  547  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.11

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      FORZA ITALIA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 ATZORI MONICA 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 6 1 1 5 2 3 0 35    

2 ANCILLOTTI MARCO 0 1 1 5 0 1 0 0 0 0 1 1 4 0 0 4 0 0 0 3 2 0 1 3 0 0 0 1 0 2 3 0 33    

3 CARTA MARIA GIOVANNA 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 13    

4 LORU GIANLUIGI 4 5 4 5 1 2 2 9 0 7 5 3 6 6 2 1 5 2 2 3 8 1 0 1 2 3 7 11 9 6 4 10 136  

4  6  7  12  3  4  2  9  -  7  8  8  11  6  5  5  5  2  2  8  11  1  2  4  7  9  10  13  14  10  10  12  217  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.12

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      SARDEGNA AL CENTRO 20 VENTI

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 CAPPELLI LAURA 1 1 4 0 2 3 3 1 0 0 1 1 10 0 8 2 0 1 3 7 3 1 0 2 1 2 2 5 2 8 4 2 80    

2 MATTIONI PATRIZIA 1 4 1 4 1 7 6 9 2 2 18 7 10 4 0 2 0 3 9 6 1 3 3 2 1 0 10 9 1 5 6 9 146  

3 MELE DANIELE 0 5 3 0 0 0 1 0 0 1 0 3 2 1 1 0 0 3 0 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 27    

4 TUNIS ANDREA 9 17 8 7 10 10 9 14 4 10 11 32 29 13 10 12 2 13 16 24 17 9 3 7 17 8 22 43 27 31 11 17 472  

11  27  16  11  13  20  19  24  6    13  30  43  51  18  19  16  2    20  28  37  21  16  7    11  19  10  34  58  30  45  21  29  725  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

TOTALE PER SEZIONE

LISTA N.13

T
O

T
A

L
I 

SEZIONE ELETTORALE 

LISTA      RIFORMATORI

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 BRIOCCIA FABIO 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 1 0 0 0 3 0 5 0 2 1 0 1 0 1 21   

2 CURRELI ILARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

3 DEIDDA CRISTINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

4 GIBILLINI ROBERTO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0 4 0 11   

0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0 1 0 0 3 3 0 6 0 2 2 0 1 4 1 32   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.14

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      ALLEANZA SARDEGNA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 GARAU DANIELA 4 0 9 2 3 3 0 2 4 1 3 5 1 1 1 1 3 2 1 5 1 1 1 1 4 1 10 3 8 1 2 2 86        

2 LOCCI IGNAZIO 1 6 1 2 4 7 0 6 5 0 9 2 7 2 1 2 0 4 5 6 6 0 1 1 4 4 7 6 4 3 5 5 116      

3 RUBIU GIANLUIGI 35 23 44 32 29 55 21 26 9 24 52 38 41 25 27 23 7 16 40 49 40 14 18 18 49 6 69 68 55 81 48 41 1.123   

4 USAI ELVIRA 2 0 2 3 0 10 2 1 0 3 1 0 4 1 1 1 4 4 1 1 4 2 0 2 1 0 1 5 1 2 4 2 65        

42  29  56  39  36  75  23  35  18  28  65  45  53  29  30  27  14  26  47  61  51  17  20  22  58  11  87  82  68  87  59  50  1.390   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.15

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      FRATELLI D'ITALIA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 TIZZANO VITANGELO
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 7     

2 ORRU' ANTONELLO
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2     

3 TUVERI HELLEN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

4 DESSI CARLOTTA
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1     

-    -    -    -    -    -    1    -    -    -    -    -    -    1    -    -    -    -    -    -    -    -    1    -    -    -    3    1    1    -    2    -    10   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.16

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      UDC

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 STERA MARIO SILVIO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5     

2 PORCU CRISTINA 2 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 1 0 2 1 17   

3 ZICCA MARIANO 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 6     

4 UCCHEDU ELEONORA 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5     

2    2    8    1    -    -    -    -    -    1    2    2    -    1    -    -    -    -    -    -    2    -    -    2    1    -    -    -    1    1    2    5    33   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.17

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      DCR CON ROTONDI

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 ENNAS MICHELE 14 26 20 20 20 19 11 17 15 18 35 11 21 10 22 15 1 13 25 24 33 16 15 6 35 3 32 40 26 32 36 23 654 

2 NAPOLI MONICA 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 16   

3 SAIS DANIELA 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 2 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 0 0 1 1 2 0 3 25   

4 SCHIFFINI EMANUELE 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 1 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 15   

14  27  25  22  24  19  11  17  15  19  42  12  24  12  26  19  1  14  26  27  35  16  17  6  35  3  32  42  27  36  36  29  710 

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.18

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      LEGA SALVINI

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 DESSI' PAOLO LUIGI 1 0 4 2 0 2 1 0 0 1 1 1 0 2 4 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 5 2 0 2 35    

2 CARTA VALERIA 1 0 2 3 0 1 6 2 0 1 1 1 2 0 1 1 1 0 4 3 3 0 3 0 1 0 7 5 2 3 2 2 58    

3 MADEDDU GIUSEPPE 7 2 4 3 1 1 4 2 0 5 0 3 3 0 3 1 1 0 5 2 4 0 8 1 6 0 10 1 4 1 2 4 88    

4 SANNA ANGELA 6 2 2 6 1 0 5 3 0 4 4 7 1 2 0 3 0 1 2 7 1 0 0 1 9 0 4 4 2 5 1 0 83    

15  4    12  14  2    4    16  7    -    11  6    12  6    4    8    5    2    2    12  12  8    1    11  2    16  -    22  13  13  11  5    8    264  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

CANDIDATI                                            

LISTA N.19

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      PARTITO SARDO D'AZIONE

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 CASTIGLIA FEDERICA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3     

2 RAVOT FABIO ANTONIO 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7     

3 CARTA PAOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     

4 OLLA MICHELE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

-    -    -    -    1    2    -    1    -    -    -    4    -    -    -    1    -    -    -    -    -    1    -    -    -    -    1    -    -    -    -    -    11   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.20

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      LIBERU

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 ESU SANDRO 0 0 4 1 0 1 0 1 0 3 0 1 0 11 4 0 0 3 2 0 5 0 0 0 1 0 6 2 2 3 1 2 53    

2 MELIS RITA 3 0 2 1 1 2 1 0 0 3 1 6 8 0 0 1 0 1 2 3 6 3 3 1 2 0 3 8 7 1 5 5 79    

3 PERRIA ADRIANA 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8      

4 PORCU EDDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 3 4 0 0 0 3 0 0 3 0 1 0 0 18    

4    1    6    2    2    3    1    1    1    6    3    7    8    12  4    1    -    6    6    6    15  3    3    1    6    -    9    13  9    5    7    7    158  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.21

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      VOTA SARDIGNA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 CERNIGLIA MAURIZIO 4 10 12 8 8 10 0 8 2 14 12 19 3 7 0 3 2 4 16 3 7 5 3 0 10 0 8 12 12 17 5 6 230 

2 ERA ANNA MARIA 2 2 1 0 5 1 0 0 0 1 3 6 0 0 0 2 0 1 6 0 2 2 2 0 2 0 5 1 1 6 2 4 57   

3 SATTA ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

4 ERTA DONATELLA 0 2 6 3 2 3 1 0 2 12 4 5 4 2 0 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2 0 2 4 4 2 1 0 68   

6    14  19  11  15  14  1    8    4    27  19  30  7    9    -    6    3    6    24  3    11  7    5    -    14  -    15  17  17  25  8    10  355 

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.22

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      + EUROPA - AZIONE CON SORU

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 PINNA SIMONE 7 13 6 13 14 31 18 19 19 17 24 19 15 3 16 21 0 12 19 14 17 2 12 16 7 0 24 26 11 11 22 14 462 

2 CICILLONI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5     

3 DEIDDA ROSELLA 0 2 0 0 0 5 1 1 0 3 0 1 1 0 0 3 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 23   

4 PISCHEDDA PIETRINA 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 12   

7    16  6    14  14  36  20  20  21  20  25  20  16  3    16  24  1    14  19  20  19  2    14  16  7    -    26  28  11  11  22  14  502 

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.23

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      MOVIMENTO PROGETTO SARDEGNA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 BORGHERO LORENA MARIA 0 2 1 0 0 0 1 0 1 0 3 2 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 2 0 2 1 1 0 0 2 22   

2 DORE GIAMPIERO ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -      

3 SANNA ELISABETTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1     

4 SERRA ALESSANDRO 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 14   

2    3    2    -    -    -    1    -    2    1    6    3    -    -    1    1    -    1    3    -    -    -    1    1    2    -    2    1    1    -    -    3    37   

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.24

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      RIFONDAZIONE COMUNISTA - SINISTRA EUROPEA

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE



ELEZIONI REGIONALI 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1 CASU ANTONIO 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 1 0 0 17    

2 BASOLU LAURA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 1 0 0 2 0 0 0 1 16    

3 SCARPA DARIO 2 0 6 1 5 1 3 4 1 8 0 5 0 4 0 6 0 2 5 2 2 3 0 1 4 0 4 3 1 10 4 0 87    

4 SERRA MARIA ANTONELLA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6      

4    1    6    2    9    1    3    4    1    14  -    6    -    5    3    6    -    2    6    2    2    4    -    12  5    -    5    5    1    12  4    1    126  

RISULTATI DEFINITIVI

ELEZIONE DEL XVI CONSIGLIO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 -  25 FEBBRAIO 2024   -    

CIRCOSCRIZIONE PROVINCIALE

LISTA N.25

SEZIONE ELETTORALE T
O

T
A

L
I 

TOTALE PER SEZIONE

LISTA      SARDIGNA R- ESISTE

Rto Ctz COMUNE DI IGLESIAS UFFICIO ELETTORALE


